
 
Муниципальное бюджетное дошкольное                         Татарстан Республикасы Яшел Узән 

образовательное учреждение «Детский                           муниципаль районының бюджет 

сад  комбинированного вида                                              мәктәпкәчә тәрбия бирү мәгариф 

№ 37 «Василек» пгт. Васильево                                         учреждениесенең 37-нче  санлы 

Зеленодольского муниципального                                   катнаш төрдәге «Василёк» 

района Республики Татарстан                                          балалар  бакчасы 

 

 

 

422530, РТ, Зеленодольский район, п.г.т. Васильево,ул. Ленина д.55         

Тел.(84371) 6-14-04 

р/с  40701810992053000020 

ИНН 1620004254  / КПП 162001001/  БИК  04920500 

 

 

 

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости» 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Василек». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Гурьянову Анну Дмитриевну, завхоза ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида №37 «Василек», расположенного по адресу: 

Республика Татарстан, Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул. Ленина, д.55. 

2. Гурьяновой Анне Дмитриевне, завхозу осуществлять контроль за исполнением 

Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида №37 «Василек», утвержденным приказом от 

01.06.2022 № 52-ОД. 

3. Рассихиной Анне Андреевне, заведующему 1 раз в полугодие проводить 

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Василек», 

утвержденного приказом от 01.06.2022 № 52-ОД 

    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий        Рассихина А.А. 

Номер  

документа 

Дата 

составления 

53-ЛС 01.06.2022 



2 

 

 


